
LICITACIÓ DEL CONTRACTE D’OBRES DE SANEJAMENT I ESTABILiTZACIÓ DELS TALUSSOS 

DEL CAMP DE FUTBOL JOSEP RAICH DE MOLINS DE REI

26.1 - CRITERI PREU (FINS A 50 PUNTS)

Les ofertes amb preu superior al pressupost base de licitació (PBL) es descartaran. Les ofertes amb preu igual al pressupost base de licitació (PBL) es puntuaran amb 0 punts. 

Les ofertes amb import inferior al pressupost base de licitació (PBL) es puntuaran segons la fórmula següent:

 punts de l’oferta i

 punts del criteri preu

 preu de l’oferta i 

 preu de la millor oferta

 import de licitació

Preu de l'Oferta Preu de la millor oferta Import de licitació

O i O m IL

1 INACCES GEOTECNICA VERTICAL 166.755,22 € 166.755,22 € 261.439,70 € 0,00 178.062,09 € 94.684,48 € 50,00

2 ALTIUS GEOTECNICA Y OBRAS ESPECIALES 206.370,50 € 166.755,22 € 261.439,70 € 0,15 178.062,09 € 94.684,48 € 35,75

3 SOLUTIOMA 181.282,16 € 166.755,22 € 261.439,70 € 0,06 178.062,09 € 94.684,48 € 44,78

4 CATALANA D’OBRES DEL PENEDÈS 245.753,32 € 166.755,22 € 261.439,70 € 0,30 178.062,09 € 94.684,48 € 21,59

5 TEC RAUL 177.909,72 € 166.755,22 € 261.439,70 € 0,04 178.062,09 € 94.684,48 € 45,99

6 TALIO 216.756,62 € 166.755,22 € 261.439,70 € 0,19 178.062,09 € 94.684,48 € 32,02

7 OCAÑA 171.379,81 € 166.755,22 € 261.439,70 € 0,02 178.062,09 € 94.684,48 € 48,34

8 INFRAESTRUCTURES MUNTANYA 198.377,14 € 166.755,22 € 261.439,70 € 0,12 178.062,09 € 94.684,48 € 38,63

9 CONSTRUCCIONES FERTRES 180.654,84 € 166.755,22 € 261.439,70 € 0,05 261.439,20 € 94.684,48 € 42,66

P iLICITADOR (O i  - O m ) / IL IL - OmIL - 1/2 O m

27 - OFERTES ANORMALMENT BAIXES

Tindran la consideració d’anormal o desproporcionades aquelles ofertes que tinguin un valor global inferior en un 10% a la mitjana aritmètica del valor global de les ofertes presentades 

pels licitadors. Si només concorre un licitador, tindrà la consideració d’anormal o desproporcionada quan ofereixi un preu inferior en un 25% del pressupost base de licitació.

Així doncs:

Preu de l'Oferta Import de licitació

O i IL

1 INACCES GEOTECNICA VERTICAL 166.755,22 € 261.439,70 €

2 ALTIUS GEOTECNICA Y OBRAS ESPECIALES 206.370,50 € 261.439,70 €

3 SOLUTIOMA 181.282,16 € 261.439,70 €

4 CATALANA D’OBRES DEL PENEDÈS 245.753,32 € 261.439,70 €

5 TEC RAUL 177.909,72 € 261.439,70 €

6 TALIO 216.756,62 € 261.439,70 €

7 OCAÑA 171.379,81 € 261.439,70 €

8 INFRAESTRUCTURES MUNTANYA 198.377,14 € 261.439,70 €

9 CONSTRUCCIONES FERTRES 180.654,84 € 261.439,70 €

En conseqüència, les ofertes presentades pels següents licitadors podrian tenir la consideració d'ofertes anormalment baixes:

1 - INNACCES GEOTECNICA VERTICAL

7 - OCAÑA

ALBERT TOLÓN BENITO

Cap de Negociat de Control de Gestió

193.915,48 € 174.523,93 €

LICITADOR
Mitjana aritmètica

ofertes presentades

90% mitjana aritmètica

ofertes presentades




